

# **DEMK Holding ApS**

**Bredbjergvej 44, 5230 Odense M**

**CVR-nr. 32 07 59 40**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DEMK Holding ApS  
Bredbjergvej 44  
5230 Odense M

CVR-nr.: 32 07 59 40  
Stiftet: 26. februar 2009  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
14. regnskabsår

**Direktion**

Elisabeth Bente Dreier

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.102 kr. mod -12.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.587 kr. mod 294.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.102</b>	<b>-12.683</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.272	276.172
Andre finansielle indtægter	2.485	36.841
Øvrige finansielle omkostninger	-34.756	-578
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.899</b>	<b>299.752</b>
1 Skat af årets resultat	9.688	-5.279
<b>Årets resultat</b>	<b>63.587</b>	<b>294.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	158.000
Overføres til overført resultat	6.387	136.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.587</b>	<b>294.473</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.210.579	2.612.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.210.579</u>	<u>2.612.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.210.579</u></b>	<b><u>2.612.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	978.369	969.351
Tilgodehavende selskabsskat	10.012	20.749
Tilgodehavender i alt	<u>988.381</u>	<u>990.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	180.813	183.000
Værdipapirer i alt	<u>180.813</u>	<u>183.000</u>
Likvide beholdninger	304.443	15.751
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.473.637</u></b>	<b><u>1.188.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.684.216</u></b>	<b><u>3.801.158</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.429.143	3.422.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	158.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.611.343</u></b>	<b><u>3.705.756</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.264	51.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.934
Anden gæld	11.609	12.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.873</u>	<u>95.402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.873</u></b>	<b><u>95.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.684.216</u></b>	<b><u>3.801.158</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.422.756	158.000	3.705.756
Udloddet udbytte	0	0	-158.000	-158.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.387	57.200	63.587
	<b>125.000</b>	<b>3.429.143</b>	<b>57.200</b>	<b>3.611.343</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-9.746	5.214	
Andre skatter	58	65	
	<u><b>-9.688</b></u>	<u><b>5.279</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	2.361.499	2.361.499	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>2.361.499</b></u>	<u><b>2.361.499</b></u>	
Opskrivninger 1. oktober 2021	250.808	-25.364	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.272	276.172	
Udbytte	-500.000	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<u><b>-150.920</b></u>	<u><b>250.808</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>2.210.579</b></u>	<u><b>2.612.307</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos DEMK Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ejendomsselskabet DEMK ApS, Odense	100 %	1.660.344	1.617.364
vores bureau ApS, Odense	100 %	593.215	593.215
		<u><b>2.253.559</b></u>	<u><b>2.210.579</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2022			180.813
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>32.323</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.